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Swivel Castor

® sohr laufruhig eh
® geringer Rolwiderstand

® abrieb- und reiffest aus Edolst
® hohe StoBfestigkeit verschraubt
® kichte Reinigung Staubs

® sohr bestandig gegen

viele aggressive Medien —+ Selte/Page 184

Polyurethan 87+3 Shore A weich
Felge Polyamid 6
— Seite/Page 338

Technische Details

IP-PS =T

Lenkrolle mit Totalfeststeller
Swivel Castor with total lock

Gehause aus Edelstahl AISI 304,
eingenieteter Zentralzapfen .

Bockrolle
Fixed Castor

Auswahihilfe N @

_ -
leicht lenkend/ su vels casiy x
verschieiBarm/vea:
stoBfest/shock proof x
bodenschonend/floor protect x
witenungsbestindig/we- x

ORDERNO (Artikel-nummer)
WDAB (Rad-@ A x Breite B / mm)
LC (Tragkraft / kg)

H (Bauh6he H / mm)

TP (Plattengrofe / mm)

HS (Lochabstand / mm)

HD (Loch-@ / mm)

SR (Schwenkradius / mm)

WB (Radlager)

IPST 125 PSKX
125x40

300

162

135x110
105x80

11

170
Rollenlager

www.rollenbau.at

o= e | osl--]

1S0 9001




